СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ РЕШЕНИЕ
14 сентября 2023 г.        № Р-111

[bookmark: _Hlk144977339]О внесении изменений в Решение от 04 августа 2023 года № Р-104 «О согласовании места размещения ярмарки выходного дня на территории Мещанского района города Москвы на 2024 год»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 03 сентября 2013 года № 581-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы от    4 мая 2011 года № 172-ПП», рассмотрев обращение управы Мещанского района города Москвы № МЩ-13-11/23-Т от 07 сентября 2023 года, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в п.1 решения от 04 августа 2023 года № Р-104 «О согласовании места размещения ярмарки выходного дня на территории Мещанского района города Москвы на 2024 год», заменив слова «72» на «56».
2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Мещанского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сетевом издании «Московский муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа Мещанский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.meschane.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С.
 Глава муниципального
округа Мещанский	Н.С.Толмачева